
 

 

 

 

COMUNE  DI  SANTO  STEFANO  D’AVETO 
Città Metropolitana di Genova 

 
 
 
 
 
 
 
 

Piazza  del  Popolo,  1 

16049  SANTO  STEFANO  D’AVETO  GE 

Tel.  0185 – 88 007 – Fax  0185 – 88 70 07 

E-MAIL:  vigilanza@comune.santostefanodaveto.ge.it 

www.comune.santostefanodaveto.ge.it 

 

 

 

Prot.  1418       Santo Stefano d’Aveto, 27 Aprile 2021 

 

 

O.R D I N A N Z A   N.  0 3 / 2 0 2 1 
 

 

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. TEMPORANEA CHIUSURA DEGLI UFFICI 

COMUNALI PER ADOZIONE MISURE DI CONTENIMENTO DELL’INFEZIONE., 

 

 

 
 

 

IL SINDACO 
 

 

VISTI i DPCM del 08.03.2020 e del 09.03.2020 - misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione emergenza epidemiologica da Covid-19-; 

 

 VISTA la Direttiva n. 01/2020 del Dipartimento della Funzione Pubblica, che al punto 8) detta 

misure più dettagliate in materia di salubrità degli uffici pubblici; 

 

  CONSIDERATO il continuo diffondersi dell’epidemia; 

 

 PRESO ATTO che è stato segnalato un contagio fra il personale dipendente di questo Comune; 

 

 SPECIFICATO che fra i dipendenti comunali si verificano abitualmente frequenti contatti 

durante lo svolgimento delle ordinarie funzioni; 

 

 RITENUTO imprescindibile garantire la salute di tutti i frequentatori degli uffici comunali 

(dipendenti, utenti, amministratori, ditte, etc..) 

 

 RITENUTO pertanto opportuno ordinare la chiusura temporanea di tutti i locali del Palazzo 

Comunale, con decorrenza immediata e fino alla messa in sicurezza delle criticità attuali; 

 

VISTI gli articoli 50 e 54 del D.L.gs 267/2000 TUEL; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.santostefanodaveto.ge.it/


 

 

 

 

COMUNE  DI  SANTO  STEFANO  D’AVETO 
Città Metropolitana di Genova 

 
 
 
 
 
 
 
 

Piazza  del  Popolo,  1 

16049  SANTO  STEFANO  D’AVETO  GE 

Tel.  0185 – 88 007 – Fax  0185 – 88 70 07 

E-MAIL:  vigilanza@comune.santostefanodaveto.ge.it 

www.comune.santostefanodaveto.ge.it 

 

 

 

 

 

ORDINA 

 

la temporanea chiusura degli Uffici del Comune di Santo Stefano d’Aveto, con decorrenza immediata 

e fino al compimento delle operazioni necessarie alla messa in sicurezza del funzionamento degli 

stessi. 

 

 Gli Uffici potranno essere contattati telefonicamente o tramite posta elettronica. 

 

 

AVVERTE 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da 

proporsi, a pena di decadenza, entro il termine di giorni 60 (sessanta) dalla notifica del presente atto 

ovvero ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 (giorni). 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza che viene 

pubblicata nell’Albo On-line del Comune e viene trasmessa: 

 

• alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Genova 

• alla Stazione dei Carabinieri di Santo Stefano d’Aveto 

 

 

     Firmato:    IL SINDACO 

       (Giuseppe TASSI) 

http://www.comune.santostefanodaveto.ge.it/

